

اوقات شرعی شیراز											
آرامگاه	۷	۱۲	۱۷	۲۲	۲۷	۳۲	۳۷	۴۲	۴۷	۵۲	۵۷
نیم شب شرعی	۱۱	۱۶	۲۱	۲۶	۳۱	۳۶	۴۱	۴۶	۵۱	۵۶	۶۱



روزنامه صحیح جنوب کشور  
 اجتماعی-سیاسی-اقتصادی-فرهنگی-ورزشی-عمری  
 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: بهمن نهاری  
 زیر نظر شورای مطبوعاتی  
 نشانی: شیراز-چهار راه ملاصدرا، انتهای کوچه ۱۰-روزمه اصفهان  
 تلفن: ۰۷۶۱۳۷۲۷۳۱-۰۷۶۱۳۷۲۷۳۲ (خط ۲) • چاپ و انتشار: روزانه  
 http://afshan-online.com/aboutus.html  
 EMAIL: AFSHAN\_NEWS@YAHOO.COM

شبه ۸ اردیبهشت ۱۴۰۳ • ۱۸ تیر ۱۴۰۳ • ۲۷ آریل ۲۰۲۴ • شماره ۵۲۶۳

## آئین نکوداشت و تجلیل از مؤسسات خیریه، گروه‌های جهادی و مراکز نیکوکاری فارس به میزبانی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان برگزار شد

# هیچ دولتی بدون مشارکت مردم، توسعه پذیر نیست

معاون توسعه مشارکتهای مردمی کمیته امداد امام خمینی (ره): کمیته امداد مبتنی بر موضوع یک نهاد مردمی و در خدمت به مردم شکل گرفته است

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) فارس: ۳۰ درصد از منابع سال گذشته کمیته امداد با کمک خیرین و نیکوکاران استان جذب شد



استاداری فارس آمادگی دارد تا در بخش های اشتغال، مسکن و سلامت، ازدواج و فرزندآوری که در حال انجام کار خیر هستند یک شبکه خیریه ای از سمن های مرتبط ایجاد کند. استاندار فارس تأکید کرد: با تجمع فعالیت های خیرخواهانه در حوزه اشتغال، مسکن و ازدواج و سلامت، علاوه بر عدم ایجاد موزای کاری، دستیابی به هدف نهایی محقق خواهد شد. ایمانه از پیشنهاد ایجاد تعاونی اشتغال و تولید به خیرین داد و مطرح کرد: می توانیم با ایجاد تعاونی ها این فرصت را فراهم آوریم تا افراد مددجویی که تحت پوشش خیرین هستند را شریک تعاونی کرده و در درآمد همیشگی برای آنها ایجاد کنیم.

استاداری فارس نیز گفت: استان فارس ملو از خیرین بسیاری است که گونه ای که هر فردی که در این استان زندگی می کند هر یک نگاه خیرخواهانه دارد.

محمد هدای ایمانه با تأکید بر جمع فعالیت های خیرخواهانه عنوان کرد: با تجمع فعالیت های خیرخواهانه در حوزه اشتغال، مسکن و ازدواج و سلامت، علاوه بر عدم ایجاد موزای کاری، دستیابی به هدف نهایی محقق خواهد شد.

وی با اشاره به ساخت بیمارستان خیریه سرطان جنوب، افزود: مشارکت مردم در این اقدام خیرخواهانه ستودنی بود و طی مدت کوتاهی هزاران نفر در این کار خیر سهیم شدند و این موضوع نشان داد مسکن است افراد از نظر سطح مالی با یکدیگر متفاوت باشند اما در انجام کار خیر، سطح تبت آن ها بسیار به یکدیگر شباهت دارد.

ایمانه ادامه داد: استان فارس در حال حاضر بالاترین موقوفات کشور را دارد و در بسیاری از مجامع خیرین پیشنهاد داده است.

ایمانه با تأکید بر اینکه نیاز سنجی، اولویت بندی و تسهیل در فرآیندهای امری موضوعی است که باید همواره در همه امور به نظر باشد، تصریح کرد: این در حالی است که یکی از مشکلات ما گرچه کمتر شده است اما فرآیندهای قانونی و اداری و مشکلات مرتبط با استانداردی، فرمانداری، نامین اجتماعی و مالیات و سایر ادارات که از حدودی باقی مانده است.

وی خطاب به خیرین گفت: اگر در راستای کار خیر خود با موانع اداری در ادارات استان فارس مواجه شدید، این موضوع را حتماً با اینجاب و یا در دفتر استاندار فارس اعلام کنید.

استاداری فارس با بیان اینکه جلوگیری از موزای کاری اصلی ترین هدف های ما است اما متأسفانه هنوز در کارهای خیر نیز موزای کاری وجود دارد، خاطرنشان کرد: مقدر شده بود تا سامانه ای را اندازی شود تا افرادی که از کمک خیرین بهره مند شدند اطلاعات آن ها بر اساس یک دملی و کمک دریافت شده بود تا از هرگونه موزای کاری جلوگیری شود.

وی اظهار کرد: معذرت اجتماعی

تجلیل از مؤسست خیریه، گروههای جهادی و مراکز نیکوکاری استان فارس به میزبانی کمیته امداد امام خمینی (ره) فارس ویا حضور معاون توسعه مشارکتهای مردمی کمیته امداد امام خمینی (ره)، امام جمعه شیراز و نماینده ولی قیبه در استان فارس، استاندار فارس، مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) فارس و مؤسست، مراکز نیکوکاری و گروه جهادپر شیراز برگزار شد.

معاون توسعه مشارکتهای مردمی کمیته امداد امام خمینی (ره) در این مراسم با بیان اینکه هیچ دولتی بدون مشارکت مردم، توسعه پذیر نیست، گفت: هنگام نام بردن از کمیته امداد نه تنها یک نهاد و سازمان خاص در نظام بلکه فرمان تأسیس یک نظام مردم پایه که کنار هم قرار بگیرند، مد نظر است.

چیب اسوده با بیان اینکه کمیته امداد مبتنی بر موضوع یک نهاد مردمی و در خدمت به مردم شکل گرفته است، خاطرنشان کرد: لذا باید مباحث همچون نشاط اجتماعی، کاهش آسیبهای اجتماعی، مباحث فردی و اجتماعی را مد نظر داشت.

وی با اشاره به موضوع ازدواج جوانان نیز گفت: گفتان سازی برای ساده گرفتن در ازدواج با استفاده از ظرفیت گروههای مردمی محلات و ترویج زندگی ساده صورت گیرد.

اسوده افزود: هزینه های مسکن بسیار سنگین است و نیاز است در این خصوص خیرین در این حوزه پای کار باشند تا مشکل تأمین مسکن نیازمندان و جوانان حل شود.

معاون توسعه مشارکتهای مردمی کمیته امداد امام خمینی (ره) با اشاره به اینکه استان فارس قطب پزشکی جنوب کشور محسوب می شود، ابراز کرد: درد درمان در کنار درد درد معافست و سختی است و از طرفی با آسیبهای اجتماعی مانند طلاق و اعتیاد که در سطح جامعه وجود دارد، مردم و گروههای مردمی باید به میدان بیایند تا دشمن تنواند از این فرصت استفاده کند و ذهن مردم را منحرف کند.

**«سررشل خدمات انقلاب اسلامی هره با معنویت و انسانیست است»**

در ادامه نماینده ولی قیبه در استان فارس گفت: انقلاب اسلامی یک انقلاب هره با معنویت و انسانیست بود و از این رو باید سررشل خدمات انقلاب اسلامی رو به این بخش اختصاصی دهیم. آیت الله لطف الله درگام خاطرنشان کرد: انقلاب اسلامی یک حرکت معنوی بود که در فرایند خلی شدن جهان از معنویت، و فرایند به پیروی از تعالیم قرآن کریم بر مبنای به تائیر امام راحل دعوت کرد. وی با اشاره به اینکه این معنویت، تنها به بخش عوارف انسانی محدود نیست، بلکه چیزی که پیشندان انقلاب اسلامی برای همه جهان بشریت است، حاصل دعوت ۱۴۴ هزار پابمیر است و از این موضوع نباید غافل باشیم و باید این پیام انقلاب اسلامی با یک طنین خیلی فویری به جامعه ما و جهان پیامون ما مخابره شود.

۳۰ درصد از منابع سال گذشته کمیته امداد با کمک خیرین و نیکوکاران استان فارس جذب شد

استان فارس با اشاره به فعالیت ۴۰۰ مؤسسه خیریه و تعداد قابل توجهی از گروههای جهادی که تلاش آنها معطوف به خدمت جامعه هدف است، گفت: ۳۰ درصد از منابع سال گذشته که در بخش های ازدواج، مسکن نیازمندان و تحصیل انجام شد با کمک خیرین و نیکوکاران استان فارس بود.

مرتعی موصلی یکی از شاصه های استان فارس را وجود خیران و گروههای مختلف استان فعالیت دارند و کارکردهای ارزشمندی دارند.

به گفته وی پیش از ۴۵۰ هزار نیکوکار تحقیقی در مجموع امداد امام خمینی (ره) مشارکت دارند و بیش از ۴۴۰ مرکز نیکوکاری در این حوزه فعال هستند.

موصلی با اشاره به برگزاری همایش تجلیل از مؤسست خیریه، گروههای جهادی و مراکز نیکوکاری استان فارس در جهت هم افزایی ظرفیتهای استان حمله توسعه عدالت اجتماعی و خدمت گذاری به جامعه اسلامی، تصریح کرد: این مراسم با حضور ۵۰۰ مؤسسه، مرکز نیکوکاری و گروه جهادی برگزار شد تا در راستای تحقق شعار سال، ملارک مردم، زمینهای فراهم شود تا در خدمت به جامعه اسلامی و خانوادههای ضعیفتر هستند بتوانیم عملکرد بهتری را داشته باشیم.

موصلی ادامه داد: بخش قابل توجهی از خدماتی که در سال گذشته ما در خدمت گذاری به جامعه هدف ما در سطح استان صورت گرفت مروجن کمکهای خیرین و مجموعه نیکوکاران بود.

به گزارش اصفانه، همایش نکوداشت تجلیل از مؤسست خیریه، گروههای جهادی و مراکز نیکوکاری استان فارسا حضور ۵۰۰ مؤسسه، مرکز نیکوکاری و گروه جهادی برگزار شد.

ایمانه با اشاره به اینکه نیاز سنجی، اولویت بندی و تسهیل در فرآیندهای امری موضوعی است که باید همواره در همه امور به نظر باشد، تصریح کرد: این در حالی است که یکی از مشکلات ما گرچه کمتر شده است اما فرآیندهای قانونی و اداری و مشکلات مرتبط با استانداردی، فرمانداری، نامین اجتماعی و مالیات و سایر ادارات که از حدودی باقی مانده است.